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TRISTAR

Ventilador @ 40 cm - 3 Funciones ajustables

Ventilador de 40 cm de diametro. Asegura aire freso gracias a su oscilacion que hace
circular el aire del lugar. De acuerdo a su preferencia cuenta con 3 posiciones
ajustables de velocidad.

Diametro de ventilador: 40 cm

Funciones ajustables: 3

Velocidad: 950-1100-1250 r.p.m
Flujo de aire: 3509 m3/hora

Nivel sonoro: 53.51 dB

Caja

LxBxH (cm)

EAN

Peso bruto (kg)
Peso neto (kg)

Embalaje

Lx B xH (cm)
EAN

Peso bruto (kg)

19 x 44 x 44
8713016027191
3

2.6

19 x 44 x 44

Oscilante: 80 °

Angulo ajustable: 30 °©
Proteccion contra sobrecalentamiento
Voltaje: 220-240 voltios

Potencia: 50 Vatios

Piezas

Por embalaje
Por pallet

Hi-Ti pallet
Contenedor 20’
Contenedor 40’
Contenedor HQ

Nr. Intrastat

32
8x4
775
1580
1896

84145100

Sujeto a cambios



